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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28129 TEATRO ESTUDIO 87
NO
HABILITADA

EL ENLACE CON FOTOGRAFÍAS DE LA OBRA, NO PERMITE
SU VERIFICACIÓN, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: EL MATERIAL
APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN,
REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO.

2 28136 OTIUM TEATRO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

3 28075
COLECTIVO ARTÍSTICO
ACTOGATO TEATRO

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

4 28141 (NO) LUGAR TEATRO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

5 28137
SIN MENTE TEATRO
"COLECTIVO
ARTÍSTICO"

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

6 28143 EL ESCENARIO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

7 28024
EL TEATRO DE LA
CALLE TREINTA

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 28077 EL HALCON ROJO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

9 28139 SALTO AL VACÍO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

10 28111

LA PETISA BABILONIA
PROYECTO TEATRAL
MULTIÉTNICO E
ITINERANTE

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

11 28104
TEATRALIDRAG -
CHAPLINARIUM

NO
HABILITADA

• LA PROPUESTA PRESENTADA APORTA UN VIDEO EL
CUAL MUESTRA QUE LA OBRA TIENE UNA DURACIÓN DE
30 MINUTOS, LO QUE TAMBIÉN SE EVIDENCIA EN EL
FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN, POR LO QUE NO CUMPLE
CON LO SOLICITADO: "LA OBRA POSTULADA ...DEBERÁ
TENER UNA DURACIÓN MÍNIMA DE 45 MINUTOS..."

12 28153
KABUKI ARTE Y
ENTRETENIMIENTO

NO
HABILITADA

LA HOJA DE VIDA NO SOPORTA MÍNIMO (4) PUESTAS EN
ESCENA DE TEATRO A NIVEL PROFESIONAL Y LA
TRAYECTORIA DE LA OBRA POSTULADA APORTADA NO DA
CUENTA DE DIEZ (10) PRESENTACIONES CON PÚBLICO,
INCLUYENDO EL ESTRENO.

13 28140 AGUAFUERTE TEATRO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

14 28081 TEATRO CASA MIRABAL HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28132
FUNDACIÓN ARTÍSTICA Y
CULTURAL INTI AMARU

NO
HABILITADA

LA HOJA DE VIDA NO SOPORTA MÍNIMO (4) PUESTAS
EN ESCENA DE TEATRO A NIVEL PROFESIONAL.

2 28116 FUNDACIÓN PÚRPURA HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

3 28151 MADE IN BRAHMAN X SAS HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

4 27959 ÁTOMOS TEATRO HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN
CULTURAL.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28135

SERGIO
GABRIEL
QUEVEDO
BARRETO

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y REQUISITOS
SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

2 28145
JAVIER
FELIPE OYOLA
MORALES

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y REQUISITOS
SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

3 28107

MARCO
ANTONIO
LÓPEZ
SALAMANCA

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y REQUISITOS
SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

4 28150
JUAN MANUEL
HORMAZA
BEJARANO

HABILITADA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y REQUISITOS
SOLICITADOS PARA ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

5 28127
LUCILA CHICA
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

EL ENLACE CON FOTOGRAFÍAS DE LA OBRA, NO PERMITE SU
VERIFICACIÓN, INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES PARA NO
SER HABILITADO: EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU
LECTURA, VISUALIZACIÓN, REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA
DEL CONTENIDO.

6 28146
YARITZA
CAMARGO
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTA COMO PERSONA NATURAL, PERO SU
PROPUESTA NO ES UN UNIPERSONAL TAL COMO LO SOLICITA ESTE
PERFIL EN LA INVITACIÓN EL CUAL CITA: "... QUE DE MANERA
INDIVIDUAL PRESENTA Y EJECUTA UNA PROPUESTA
(UNIPERSONALES)."


